ATTENDU que l’Autorité Contractante désire que certaines fournitures soient livrées et 

certains services annexes assurés par le Fournisseur, c’est-à-dire, l’achat des Réactifs et 

consommables 2025 et a accepté une offre du Fournisseur pour la livraison de ces fournitures 

par Marché à commande  pour un montant égal à Vingt trois millions huit cent cinquante 

un mille trois cent quarante (23 851 340) Francs CFA Toutes Taxes Comprises (TTC), 

ci-après désigné comme le «Le montant du contrat».             

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :

[...]

conformément, à tous égards aux stipulations du présent contrat. 

L’Autorité Contractante convient à payer au Fournisseur, au titre des fournitures et services 

livrés conformément au présent contrat. 

ARTICLE 3 : MONTANT DU CONTRAT 

Le montant du présent contrat est arrêté à la somme de Vingt trois millions huit cent 

cinquante un mille trois cent quarante (23 851 340) Francs CFA Toutes Taxes 

Comprises (TTC). Ce montant est ferme et non révisable pendant l'exécution du contrat. 

ARTICLE 4 : DELAI D’EXECUTION 

Le délai d’exécution du présent Contrat est de soixante (60) jours à compter de sa date de 

notification au fournisseur.

[...]

fixées par le Code des marchés publics. 

ARTICLE 7 : GARANTIE DE BONNE EXECUTION 

Conformément à l’article 94.2 du code des marchés publics le titulaire fournira une garantie 

de bonne exécution à hauteur de cinq pour cent (5 %) correspondant à un montant de Un 

million cent quatre vingt douze mille cinq cent soixante sept (1 192 567) Francs CFA. 

La garantie de bonne exécution est libérée dans le délai d’un mois suivant le début du délai de 

garantie ou, si le marché ne comporte pas un tel délai, immédiatement suivant la réception 

provisoire des fournitures ou services. 

ARTICLE 8 :